
                                 Załącznik Nr  4 do Uchwały  Nr XXXIII/244/05
Rady Miejskiej w Myszyńcu  z dnia 15 grudnia 2005r.

w sprawie  budżetu gminy na 2006 rok

 
          
                                                                                                                                       PROGNOZA  DŁUGU  NA  2006  ROK  I  LATA  NASTĘPNE                           

Rodzaj zadłużenia

oraz nazwa zadania

Kredyto-
dawca,

pożyczk
o-biorca

Data
zaciąg
nięcia

Kwota zadł. wg
stanu na

31.12.2006

(po spł.2006r.)

Planowane kwoty spłaty w latach
2006

ogółem Z tego w kwartale

I II III IV

2007 2008 2009 2010 Lata
następne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Długoterminowe – zad. inwest.

- termomodernizacja SP
Myszyniec, wodociągi,
budowa oczyszczalni ścików

- zadania inwest. 2006r
ogółem

w tym:

1.budowa wodociągu z
przyłączami w miejscowości
Zalesie i Wydmusy

2. przebudowa drogi gminnej
Wujaki – Myszyniec Stary

3. Przebudowa drogi gminnej
Zdunek - Zalesie

WFOŚ i
GW

WFOŚ i
GW

Bank

Bank

2003-2
005

2006

2006

2006

1.843.775

1.283.000

486.600

521.736

274.664

559.443

-

- 81.157

-

462.206

-

16.080

-

643.775

918.400

122.000

521.736

274.664

750.000

122.000

122.000

-

-

450.000

122.000

122.000

-

-

-

120.600

120.600

-

-

-

-

-

-

-

Odsetki 145.000 106.000 30.000 26.000 25.000 25.000 50.000 40.000 35.000 20.000 -

Krótkoterminowe

Odsetki

Fundusze strukturalne lub
Fundusz Spójności

Poręczenia i gwarancje 

Odsetki

 



Zabowiązania wymagalne Budżet
Państwa 2001 - 715.340 715.340

Ogółem dług (bez odsetek)

     ----------------------------------

ogółem odsetki

3.126.775

145.000

1.274.783

106.000 30.000

81.157

26.000

462.206

25.000

16.080

25.000

1.562.175

50.000

872.000

40.000

572.000

35.000

120.600

20.000

-

-

Dochody budżetu 26.649.859 14.600.000 15.000.00
0

15.500.000 16.000.000

Wkaźnik (15%) art.113 u.f.p.
(spłata) 5,2

11,04 6,08 3,92 0,88

Wskaźnik (60%) art 114 u.f.p.
(dług) 11,73

                                                                                                                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej

Adam Andrzejczyk

 


